
11,5 cm

17,5 cm 25 cm

30 cm 38 cm

14 cm

45 cm

Kvalitní základy z předchozí akce již máte.  
Nyní nastal čas na výstavbu hrubé stavby. 

Proto jsme pro Vás 
připravili akci  

na kvalitní obvodové  
a příčkové zdivo 

LeierPlan v tloušťkách 
11,5 až 45 cm.

...a zase nejlevnější...a zase nejlevnější

Uvedená cena je platná při odběru  
ucelených kamionů (24 tun, přímo  
od výrobce) s možností kombinace  

více tloušťěk cihelných bloků.  
Cena je platná pro objednávky  

s dodáním nejpozději do 30.6.2024.
Objednávky lze provádět na jakékoliv 

provozovně DSK stavebnin nebo  
u obchodních zástupců.

PLATNOST AKCE
3. 5. - 30. 6. 2024

KVALITA A SKVĚLÁ CENA?
TO JSOU CIHLY OD LEIERA!

STAVEBNINY

* Uvedené ceny jsou platné s dopravou po východních Čechách. Při dopravě na jiné místo v ČR bude doprava kalkulována dodatečně.

Rozměr  
(Š x D x V)

Pevnost  
v tlaku

Kusů na 
paletě

Hmotnost 
palety

Palet na 
kamionu

Kusů na 
kamionu

Spotřeba 
ks/m²

Cena za ks 
bez DPH*

Cena za ks  
s DPH*

Cena za m²  
bez DPH*

45 x 25 x 24,9 cm P10 48 984 24 1152 16 64,80 Kč 78,41 Kč 1 036,80 Kč
38 x 25 x 24,9 cm P10 60 996 24 1440 16 49,44 Kč 59,82 Kč 791,04 Kč
30 x 25 x 24,9 cm P10 80 1152 20 1600 16 37,38 Kč 45,23 Kč 598,08 Kč
30 x 25 x 24,9 cm P15 80 1152 20 1600 16 39,06 Kč 47,26 Kč 624,96 Kč

25 x 37,5 x 24,9 cm P10 60 948 25 1500 10,7 52,32 Kč 63,31 Kč 559,82 Kč
25 x 37,5 x 24,9 cm P15 60 948 25 1500 10,7 54,24 Kč 65,63 Kč 580,37 Kč
17,5 x 50 x 24,9 cm P10 56 919 26 1456 8 59,04 Kč 71,44 Kč 472,32 Kč
14 x 50 x 24,9 cm P10 64 883 27 1728 8 46,56 Kč 56,34 Kč 372,48 Kč

11,5 x 50 x 24,9 cm P10 80 944 25 2000 8 37,92 Kč 45,88 Kč 303,36 Kč
www.dskstavebniny.cz


